
平成 24 年 10 月 16 日 

関係各位 

共 同 船 舶 株 式 会 社 
 

 

 

第 19次北西太平洋鯨類捕獲調査副産物の品見会について（ご案内） 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は鯨類調査事業及び捕獲調査副

産物の販売について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

第 19 次北西太平洋鯨類捕獲調査はお陰様を持ちまして、ミンク鯨 74 頭、ニタリ鯨 34

頭、イワシ鯨 100 頭、マッコウ鯨 3 頭を捕獲し、無事終了しました。 

さて、販売に先立ちまして、日頃お取扱いをいただいている方はもちろんのこと、これ

からのお取組みをご検討される方、また鯨ファンの皆様方にもご品評を賜りたく、品見会

を開催することといたしました。当日は、最高級の『尾肉』を初め、和・洋・中・焼肉な

ど各種クジラ料理をご用意しております。 

 

下記概要をお確かめいただき、お誘い合わせの上、是非ご来場くださいますようご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

 
１，日時   11 月 7 日（水）12：00 ～ 15：00 品見会 試食会 

 

２，場所   ホテルマリナーズコート東京 ４階 飛鳥の間 

住所：東京都中央区晴海 4－7－28 TEL03－5560－2521 

      【会場までの交通】 

                           勝どき駅からのルート 

                                                     ＊ 

                            A3 出口より徒歩 10 分 

                                                                ＊ 

晴海通りを有明方面に進み 

黎明橋を渡り 

晴海三丁目の交差点を右折 

(左手にトリトンスクエア) 

そのまま直進いただき 

二つ目の信号の左手に 

ホテルエントランス 

                                                     ＊ 
  

３，詳細お問い合わせ先 

共同船舶株式会社 営業本部 TEL03-5547-1943 / FAX03-5547-1182 

以上 


